МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Волгоградский государственный социально-педагогический университет»

(ФГБОУ ВО «ВГСПУ»)

П Р И К А З
1 В. 08, 2023 г. Волгоград №

О присвоении звания «Студент-исследователь ВГСПУ»

С целью стимулирования научно-исследовательской деятельности студентов, в
соответствии с Положением о звании «Студент-исследователь ВГСПУ» и с Положением
об электронном портфолио обучающихся в ФГБОУ ВО «ВГСПУ»

п р и к а з ы в а ю :

Присвоить звание «Студент-исследователь ВГСПУ» с 01.09.2023 г. по 30.06.2024 г.

следующим студентам:

№
п/п

ФИО студента Учебная группа

Институт иностранных языков

1 . Сладкова Юлия Юрьевна ИЯ-ВАБ-41

2. Пивненко Вероника Викторовна ИЯ-АПНБ-41

3. Шайхуллина Юлия Расуловна ИЯ-АПЧБ-41

4. Лохман Ирина Викторовна ИЯ-САБ-31

5. Давыдова Лариса Сергеевна и я - и я м г -21

6. Минибаева Анастасия Витальевна ИЯ-МКМ-11

7. Клинк Дарья Андреевна ИЯ-АПНБ-41

8. Макодич Ксения Юрьевна ИЯ-АПНБ-41

9. Федоров Федор Дмитриевич ИЯ-ИЯМ-21

10. Шабунина Виктория Николаевна ИЯ-АПЧБ-41

11. Г айбалиева Эвелина Элынановна ИЯ-МКМ-11

Институт русского языка и словесности

12. Сторожакова Анна Станиславовна ФЛ-РЛБ-51

13. Селезнева Диана Андреевна ФЛ-ТРЛМ-11

14. Варибрус Софья Андреевна ФЛ-РАБ-41

15. Исаева Юлия Андреевна ФЛ-РАБ-51
16. Карпова Анастасия Михайловна ФЛ-ТРЯМ-21
17. Стаценко Варвара Анатольевна ФЛ-ЛМ-21

18. Лаврикова Екатерина Владимировна ФЛ-РАБ-41

19. Хлебнова Любовь Сергеевна ФЛ-РАБ-41

20. Рогачева Татьяна Геннадьевна ФЛ-РЛБ-53

21. Ерошенко Юлия Сергеевна ФЛ-ТРЯМ-21

Институт технологии, экономики и сервиса
22. Буйволова Валерия Кирилловна ТЭ-ТММ-21

23. Денисова Надежда Яковлевна ТЭ-ЭТБ-51

Факультет исторического и правового образования

24. Третьяк Дарья Витальевна ИП-ИОМ-21

25. Беженцева Алина Романовна ИП-ИОМ-11

26. Фролова Юлия Олеговна ИП-ИОБ-52

27. Цыбулина Виктория Михайловна ИП-ИОБ-52

28. Бабенко Софья Павловна ИП-ИПБ-31

29. Хусейн Сара Ибрахим ИП-ИПБ-51

30. Какичева Дарья Васильевна ИП-ИОМ-21

31. Валуева Ангелина Алексеевна ИП-ИОБ-32

32. Федянина Татьяна Павловна ИП-ИПБ-41

33. Фоменко Сергей Андреевич ИП-ИОБ-42

34. Хохлова Анастасия Александровна ИП-ИОБ-41

35. Шаталова Ирина Константиновна ИП-ИОМ-11

36. Томов Андрей Сергеевич ИП-ИОМ-21

37. Куткина Алёна Вячеславовна ИП-ИОБ-41

38. Черкасова Светлана Вячеславовна ИП-ИОБ-42

39. Чумарина Софья Эдуардовна ИП-ИОБ-32

40. Огай Снежана Вячеславовна ИП-ИПБ-41

41. Маслова Алиса Владимировна ИП-ИОБ-31

42. Кириллов Дмитрий Алексеевич ИП-ИПБ-41

43. Бекбаулиева Амина Аскаровна ИП-ИПБ-51

44. Белоусова Алина Дмитриевна ИП-ИОБ-41

45. Меренкова Ксения Петровна ИП-ИОБ-51

46. Соломенцев Никита Сергеевич ИП-ИОМ-11

47. Алимова Вероника Владиславна ИП-ИОБ-51

48. Бахшалыева Нармин Сабир кызы ИП-ИОБ-51
49. Мазниченко Полина Владимировна ИП-ИОБ-23
50. Циганкова Анна Сергеевна ИП-ИОБ-52

51. Захаров Сергей Владимирович ИП-ИОБ-42
52. Махалина Дарья Викторовна ИП-ИПБ-21

53. Мытарева Татьяна Александровна ИП-ИОБ-41

54. Кандаурова Марина Алексеевна ИП-ИОБ-22

Факультет математики, информатики и физики

55. Цветков Семен Вячеславович МИФ-ЦОМ-11

56. Тертышникова Софья Руслановна МИФ-МИБ-51

Факультет психолого-педагогического и социального образования

57. Ситько Илья Павлович ПС-ППМ-11

58. Байбакова Дарья Олеговна ПС-ППБ-41

59. Кочергина Виктория Евгеньевна ПС-ППБ-41

60. Сергазиев Аскар Олегович ПС-СРБ-41

61. Культиясова Татьяна Андреевна ПС-СРБ-41

62. Тюрина Екатерина Сергеевна ПС-СРБ-41

63. Жекните Агнетта Сигито ПС-СРБ-41

64. Смелова Наталья Юрьевна ПС-СРБ-41

65. Успенский Алексей Сергеевич ПС-ППМ-11

Факультет социальной и коррекционной педагогики

66. Демиденко Яна Сергеевна СКП-ДДБ-41

67. Розка Ксения Витальевна СКП-ЛПБ-31

68. Абдуллина Камилла Дамировна СКП-ЛПМ-21

69. Васильева Виктория Сергеевна СКП-ЛПМ-11

70. Колесова Екатерина Васильевна СКП-ЛПМ-11

71. Храновская Екатерина Валерьевна СКП-ЛПМ-21

72. Пермякова Елизавета Олеговна СКП-ЛПБ-41

73. Виницкая Марина Дмитриевна СКП-ЛПМ-21

74. Фролова Марина Дмитриевна СКП-ЛПБ-31

75. Покидова Светлана Дмитриевна СКП-ЛПБ-31

76. Пасько Дарья Владимировна СКП-СРБ-41

77. Старилова Дарья Алексеевна СКП-ЛПБ-41

78. Ничипорова Вероника Алексеевна СКП-ЛПБ-41

79. Гладкова Александра Романовна СКП-ЛПМ-21

t % i-Лщ  9Л9? f

80. Подмогильная Дарья Васильевна СКП-ЛПБ-41
81. Сапрыкина Мария Павловна СКП-ЛПБ-41
82. Балашова Анастасия Романовна СКП-СПБ-31
83. Неботова Евгения Константиновна СКП-ЛПМ-11
84. Сухова Анастасия Андреевна СКП-СПБ-31
85. Кострицкая Екатерина Сергеевна СКП-ЛПБ-21

Институт естественнонаучного образования, физической культуры
и безопасности жизнедеятельности

86. Чернявская Алина Викторовна ЕН-БГБ-51
87. Волкова Варвара Сергеевна ЕН-БГБ-51

88. Уваров Алексей Владимирович ЕН-ТГБМ-11

89. Нестерова Наталья Алексеевна ЕН-ТГБМ-21

Факультет дошкольного и начального образования

90. Богинская Яна Олеговна Д-ДДБ-41

91. Самохина Елена Владимировна Д-УДМ-21

92. Яговкина Мария Александровна Д-ДДБ-41

93. Жбанникова Александра Евгеньевна д-удмг-21

94. Винокурова Галина Михайловна Д-ДДБг-51

95. Юдина Наталия Александровна Д-ДДБ-51

Ректор

МИ Н П РОС В Е Щ Е Н ИЯ РОССИ И
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Волгоградский государственный социально-педагогический университет»

(ФГБОУ ВО «ВГСПУ»)

О 4. 1 0 . 2023

П Р И К А З
г. Волгоград

В дополнение к приказу №06-04/593 от 28.09.2023 г.
О присвоении звания «Студент-исследователь ВГСПУ»

С целью стимулирования научно-исследовательской деятельности студентов, в
соответствии с Положением о звании «Студент-исследователь ВГСПУ» и с Положением
об электронном портфолио обучающихся в ФГБОУ ВО «ВГСПУ»

п р и к а з ы в а ю :

Присвоить звание «Студент-исследователь ВГСПУ» с 01.09.2023 г. по 30.06.2024 г.

следующему студенту:

№
п/п

ФИО студента Учебная группа

Факультет социальной и коррекционной педагогики

1 . Кулькина Дарья Вадимовна СКП-ЛПБ-41

Ректор А.М. Коротков

Согласовано:

Проректор по HP

Начальник ОСД

Начальник УИМО

Начальник УНИР

Р1сполнитель:
ведущий специалист
научно-исследовательского отдела О.И, Спиридонова